Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

21.05.2012                              с. Коломинские Гривы                                     № 16

О назначении публичных слушаний

по проекту Правил благоустройства

территории муниципального образования

 «Коломинское сельское поселение»

      В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Коломинского поселения,

Совет Коломинского сельского поселения решил:

    1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение».

    2. Установить место проведения публичных слушаний – Администрация Коломинского поселения по адресу: с. Коломинские Гривы, ул. Советская, 21.

    3. Установить время проведения публичных слушаний – 15.00 часов.

    4. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

1) Михайлова Н.И. – Глава Коломинского поселения;

2) Боброва С.Н. – ведущий специалист Коломинского поселения;

3) Мартюшева О.Н. – управ. делами Коломинского поселения;

4) Остердак Г.А. – секретарь Совета Коломинского поселения.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                      Н.И. Михайлова